Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://contpact.com/storage/contract_docs/1514.docx

ПРИКАЗ

об оплате бракованной продукции

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

За выпуск бракованной продукции по вине работника,

________________________________________________, не соответствующих установленным

стандартам и признанных непригодными для поставок потребителям, приказываю:

1. ________________________ за изготовление полностью бракованной продукции – оплату не

производить.

2. Главному бухгалтеру при исчислении зарплаты ________________________

руководствоваться настоящим приказом.

3. Ознакомить ________________________ с настоящим приказом под расписку.

 Основание: акт об изготовлении брака от «___» _____________ 2020 года (с распиской

________________________), докладная мастера ________________________, заключение

главного технолога от «___» _____________ 2020 г., ст. 93 КЗоТ РФ.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.